
Id: MFSHS-IBASC-DYYJN-SHIOX-PWJXV. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  10 listopada 2010 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. 
U. z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 19 pkt 1 lit. d, pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 
620), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata uzdrowiskowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miasta Augustowa. 

§ 2. Stawka dzienna opłaty uzdrowiskowej wynosi 3,00 zł. 

§ 3. 1. Opłata jest pobierana za każdy dzień pobytu. 

2. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

3. Opłatę uzdrowiskową pobierają od osób przebywających w hotelach, pensjonatach, domach wypoczynkowych, 
schroniskach, zakładach uzdrowiskowych, obozowiskach turystycznych, innych jednostkach tego typu – kierownicy tych 
jednostek lub wynaczeni przez nich pracownicy. 

4. Od osób przebywających w kwaterach prywatnych opłatę uzdrowiskową pobiera Augustowska Organizacja 
Turystyczna w swojej siedzibie. 

5. Pobraną opłatę uzdrowiskową inkasenci odprowadzają na rachunek bankowy (wpłacają do kasy) Urzędu 
Miejskiego w Augustowie do dnia 10 miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty. 

6. Za pobór opłaty uzdrowiskowej przysługuje inkasentom wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy zainkasowanej 
opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/276/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2005r. w sprawie zasad 
ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Andrzej Kurczyński


